

Bent Sørensen Invest ApS

Malskærvej 3, Malskær, 8300 8300 Odder

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 36 40 43 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023.

Bent Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent Sørensen Invest ApS Malskærvej 3, Malskær 8300 8300 Odder
	CVR-nr.: 36 40 43 88 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bent Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomheder	BS Falsen ApS, Odder B S False-Montage ApS, Odder Bent Sørensen Ejendomsinvest ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.378 kr. mod -14.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 907.287 kr. mod 141.465 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i år solgt 49% af anparterne i datterselskabet BS Falsen ApS

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-15.378	-14.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	894.434	208.272
1 Andre finansielle indtægter	33.714	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.844	-70.940
Resultat før skat	910.926	122.832
Skat af årets resultat	-3.639	18.633
Årets resultat	907.287	141.465
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	848.387	84.265
Disponeret i alt	907.287	141.465

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.297.524	6.714.581
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.297.524</u>	<u>6.714.581</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.297.524</u>	<u>6.714.581</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.295.947	224.098
Udskudte skatteaktiver	0	13.780
Tilgodehavende selskabsskat	64.000	64.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	321.934	77.330
Andre tilgodehavender	1.130	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.683.011</u>	<u>379.208</u>
Likvide beholdninger	<u>478.471</u>	<u>59.202</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.161.482</u>	<u>438.410</u>
Aktiver i alt	<u>6.459.006</u>	<u>7.152.991</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	5.739.749	4.891.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>5.858.649</u>	<u>5.008.562</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	92.366	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	115.289	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.655</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	335.389	1.985.656
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	85.832
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.313	52.449
Anden gæld	0	492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>392.702</u>	<u>2.144.429</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>600.357</u>	<u>2.144.429</u>
Passiver i alt	<u>6.459.006</u>	<u>7.152.991</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	60.000	4.807.097	0	4.867.097
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>84.265</u>	<u>57.200</u>	<u>141.465</u>
Egenkapital 1. juli 2022	60.000	4.891.362	57.200	5.008.562
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>848.387</u>	<u>58.900</u>	<u>907.287</u>
	<u>60.000</u>	<u>5.739.749</u>	<u>58.900</u>	<u>5.858.649</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	8.000	0
Finansielle indtægter, tilknyttet virksomheder	<u>25.714</u>	<u>0</u>
	<u>33.714</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.644	62.271
Andre finansielle omkostninger	<u>200</u>	<u>8.669</u>
	<u>1.844</u>	<u>70.940</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteresse vedr. mellemværende med pengeinstitut. Selskabet har på balancetidspunktet en gæld på 0 tkr. i pengeinstitut.

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende hos kapitalinteresse tkr. 2.400

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
